
 zdarma2024/2025

1.kolo
mfk vs liberec

21/7/24 
14:30



1.kolo 
21/7/24 14:30

mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



l
o
s
o
v
a
č
k
a

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres mfk
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 24. července 2024 vždy od 8:00 do 15:30.

D5

3

11

b2

5

17

D2

7

6

D4

8

37

C2

6

4



1.kolo 
21/7/24 14:30

FK Pardubice
mFK KarViNÁ

CFIG arena

27. 7.  
17:00

fk Dukla Praha
bOHEMIANS PRAHA 1905

27.7.
14:30

fk TePlice
ac sParTa Praha

27.7.
17:00

sk slavia Praha
SK DYNAMO ČESKÉ bUDĚJOVICE

27.7.
20:00

fc slovan liberec
sk siGma olomouc

28.7.
14:30

fk mlaDÁ boleslav
1.fc slovÁcko

28.7.
17:00

fc baník osTrava
FK JAbLONEC

28.7.
17:00

FC VIKTORIA PLZEŇ
FC HRADEC KRÁLOVÉ

28.7.
20:00

mFK KarViNÁ
Fc SloVaN liberec

Městský stadion karviná

21. 7.  
14:30

ac sParTa Praha
fk ParDubice

19.7.
19:00

FK JAbLONEC
fk mlaDÁ boleslav

20.7.
14:30

SK DYNAMO ČESKÉ bUDĚJOVICE 
sk siGma olomouc

20.7.
17:00

bOHEMIANS PRAHA 1905
fc baník osTrava

20.7.
17:00

fk Dukla Praha
FC VIKTORIA PLZEŇ

20.7.
20:00

1.fc slovÁcko
sk slavia Praha

21.7.
17:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ
fk TePlice

21.7.
20:00

# tým Z V r P SKóre rg body

1 0 0 0 0 0:0 0 0

2 0 0 0 0 0:0 0 0

3 0 0 0 0 0:0 0 0

4 0 0 0 0 0:0 0 0

5 0 0 0 0 0:0 0 0

6 0 0 0 0 0:0 0 0

7 0 0 0 0 0:0 0 0

8 0 0 0 0 0:0 0 0

9 0 0 0 0 0:0 0 0

10 0 0 0 0 0:0 0 0

11 0 0 0 0 0:0 0 0

12 0 0 0 0 0:0 0 0

13 0 0 0 0 0:0 0 0

14 0 0 0 0 0:0 0 0

15 0 0 0 0 0:0 0 0

16 0 0 0 0 0:0 0 0

1.
 
k
ol
o

2.
 
k
ol
o

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

22. 07. 02. 08. 2024



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

22. 07. 02. 08. 2024



1.kolo 
21/7/24 14:30

r
o

Z
h

o
V

o
r

martiN
hySKý
„Z MUŽSTVA MÁM 
VELMI DOBRÝ POCIT“
Trenér Martin Hyský dnes odkoučuje 
svůj premiérový zápas v nejvyšší 
soutěži. S přípravou je spokojený, 
stejně tak s tvrdou prací svých 
svěřenců, kterým vštěpuje nový 
herní styl.

Jak by, trenére, tedy měla vypadat 
hra? Na co se můžou fanoušci těšit?
Chci, abychom hráli náročný fotbal 
i v momentě, kdy nebudeme mít 
balon. Cítím, že to kluky baví hned 
od prvního dne. Chceme být trochu 
víc dominantní a dát soupeři co 
nejméně prostoru k tomu, aby něco 
vymyslel.

Jak jste spokojen s tímto 
„přerodem“ po letní přípravě  
a pěti duelech, ve kterých jste 
třikrát vyhráli, jednou remizovali 
a jednou prohráli?
klukům jsem to už říkal - tři 
týdny je strašně krátká doba na 
to, aby navnímali informace o tom, 
jak na hřišti hrát. ale mám z toho 
velice dobrý pocit. Před startem 
soutěže jsem optimista a byl bych, 
i kdybychom v přípravě měli jiné 
výsledky. vidím a každý den cítím, 
jak je kabina nastavená. Půjdeme 
si společně za svým cílem, v týmu 
vidím zdravou konkurenci, což je 
nesmírně důležité. v šířce kádru 

vidím plus a věřím, že i díky 
tomu budeme zápasy rozhodovat  
a ovlivňovat jejich průběhy právě 
střídajícími hráči.

Spokojený jste byl hlavně  
s generálkou proti Skalici, že?
ano, mám z ní dobrý pocit a jsem 
spokojený. Jediné, co mě pořád 
mrzí, bylo hřiště – kvalitou totiž 
absolutně neodpovídalo prvoligové 
generálce. o to víc si vážím toho, 
jak kluci celé utkání zvládli. Měli 
jsme svou herní tvář a vytvářeli 
jsme si šance proti soupeři, který 
hrál na hranici únosné tvrdosti. 
vstřelili jsme dva góly, mohlo 
jich ale být víc. Herní výkon? 
Fajn! ale pořád to byla generálka. 
Hlavu nahoře kluci musí mít, ale 
nos pěkně dole. Musíme zůstat 
pokorní, hezky na zemi. do Chance 
Ligy jdeme s pokorou. dnešní první 
ligový zápas s Libercem bude 
úplně o něčem jiném - jsem si toho 
stoprocentně vědom.



Čisté konto také na závěr přípravy 
potěšilo, že?
vždycky je důležité pro sebevědomí 
kluků, že se vyhraje bez inkasovaného 
gólu. i pro Milana knoblocha je to 
důležité, poprvé odchytal celý zápas 
v novém dresu. v průběhu utkání se 
vytasil dvěma parádními zákroky.

bude právě on brankářskou jedničkou?
Můžu už říct, že ano. Milan začne 
sezónu jako číslo jedna. když nám 
dominik Holec oznámil, že tady nebude 
pokračovat, tak jsme začali hledat 
gólmana, který do týmu přinese ještě 
větší kvalitu. Jirka Ciupa i kuba 
Lapeš jsou výborní brankáři, akorát 
jim chybí ligové zkušenosti.     

S sebou jste si z Vlašimi vzal 
spolupracovníky Václava Wintera  
a Petra Hejného.
Zaprvé jim musím poděkovat, že se 
rozhodli přijmout tuto nabídku. oba 
mají rodinu a malé děti, takže pro ně 
byl přechod těžší než pro mě – mám 
dvě dospělé dcery, takže v tom to mám 
jednodušší. Lidsky a charakterově to 

jsou skvělí lidé, s kterými si rozumím 
a spolupracuji s nimi už delší dobu. 
Jejich odbornost je na vysoké úrovni 
a bylo vidět, že kluky fotbalisty 
posouvají. vašek je pracovitý a náročný, 
ale gólmany dobře připraví. skvěle  
s nimi komunikuje a rozebere jakoukoliv 
situaci. rád spolupracuje i s gólmany 
z akademie nebo B-týmu. a Petr Hejný? 
Byl to pro mě doslova poklad najít 
takového kondičního trenéra (úsměv). 
opravdu! Profesionál každým coulem, je 
to veliký odborník a ve své profesi má 
velkou budoucnost. Pro mě osobně je on 
velká pomoc a stejně tak tomu bude pro 
celý klub.

Máte pro fanoušky nějaký vzkaz na 
závěr?
Chtěl bych fanouškům vzkázat, že je 
budeme nejen v prvním zápase nové 
sezóny potřebovat. věřím, že se budou 
na každý zápas těšit a ve velkém počtu 
nás budou povzbuzovat.



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



nové tváře
yahaya 
muhammad 

lukáš 
endl

giannis-
Fivos botos 

ebrima 
Singhateh 

david 
Planka 

danny 
Samko 

milan 
Konbloch 

5.3.2005
obránce

17.6.2003
obránce

20.12.2000 
záložník

10.9.2003 
útočník

28.7.2005
záložník

23.7.2000 
záložník

23.8.1992
brankář

3 15

19 7

8 10

34

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



nové tváře v realizačním týmu

martin
hyský 

radim 
Grussmann 

marek 
bielan 

Václav 
Winter 

hlavní trenér 
25.9.1975

asistent trenéra 
27.6.1989

asistent trenéra 
23.9.1971

trenér brankářů 
18.8.1976



odchody

nové tváře v realizačním týmu

Petr 
hejný 

Fotis 
maniatis 

kondiční trenér fyzioterapeut 
8.4.1976

Jiří Bederka, Marek Bielan ml., Lukáš Budínský, 

Matej Čurma, Martin doležal, dominik Holec, alex iván



hÁdeJ S...
1b, 2b, 3a, 4c, 5a 

1. JAké nÁRODnOSTI JE STOPER DOUgLAS BERgqVIST?
a) nor

b) Švéd

c) Estonec

---------------------------
2. kOLIkÁTOU PRVOLIgOVOU SEZónU 
 JSME DnES ROZEHRÁLI?
a) sedmou

b) osmou

c) devátou

---------------------------
3. kTERÝ nÁš BÝVALÝ HRÁč 
 JE nEJVěTší kAMARÁD 
 S BRAnkÁřEM JIříM CIUPOU?
a) ondřej Lingr

b) sufi dramé

c) Filip Panák

---------------------------
4. kTERÁ REPREZEnTACE CHyBěLA 
 nA nEDÁVnO SkOnčEnéM EURO 2024?
a) rumunsko

b) dánsko

c) Švédsko

---------------------------
5. kTERÝ BÝVALÝ čESkÝ VynIkAJíCí 
 fOTBALISTA ByL CHVÁLEnÝ V ROLI 
 SPOLUkOMEnTÁTORA čT nA EURO 2024?
a) karel Poborský

b) Pavel nedvěd

c) vladimír Šmicer

Správné odpovědi: 



generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři

p
a

r
t

n
e

ř
i



1.kolo 
21/7/24 14:30

letní přípravné oBdoBí 
BYlo vYdařené
čtyři týdny se pod novým trenérem Martinem Hyským připravoval tým na start 

nové sezóny. kromě dvoufázových tréninků, které byly zaměřené na kondici a nové 

herní prvky, odehráli fotbalisté i pět přípravných duelů. Ve třech zvítězili, 

jednou prohráli a jednou remizovali. 

Čtyři polské týmy a jeden slovenský 

prověřily fotbalovou karvinou. 

trenérský štáb povětšinou dával 

prostor dvěma kompletním jedenáctkám. 

Celkem vstřelili karvinští hráči 10 

gólů a 5 inkasovali. nejlepším střelcem 

přípravy se stal čtyřgólový rajmund 

Mikuš.





termalica NieciecZa  
mFK KarViNÁ

0:3
(0:1)

brankY 35. Memić, 52. kačor, 61. ojora

SESTAVA: 
I. POL.: 

Lapeš - krčík, svozil, drobek, Fleišman - Planka, Čavoš 
- Memić, ayaosi, regáli - vinicius

SESTAVA: 
II. POL.: 

Ciupa - raspopović, Bergqvist, kauan Carneiro, Muhammad 
- Žák, Moses - Mikuš, ojora, ražnatović - kačor

mFK KarViNÁ
 gKS tychy

1:0
(1:0)

branka 34. Mikuš

SESTAVA: 
I. POL.: 

Ciupa - Muhammad, svozil, Bergqvist, ražnatović - 
Planka, Moses - Mikuš, samko, regáli - Ezeh

SESTAVA: 
II. POL.: 

Lapeš - raspopović, krčík, drobek, Fleišman - Žák, 
Čavoš - Memić, ayaosi, kačor - vinicius

PiaSt gliWice
mFK KarViNÁ

2:1
(1:1)

brankY 34. Felix, 66. kadzior - 26. Ezeh

SESTAVA: 

knobloch (46. Ciupa) - raspopović (46. Mikuš), svozil 
(66. krčík), Bergqvist (66. drobek), Fleišman (66. 
ražnatović) - Planka (66. Žák), Moses (66. Čavoš) - Memić 
(66. Muhammad), samko (66. ayaosi), regáli (66. kačor) - 
Ezeh (66. vinicius)

mFK SKalica 
mFK KarViNÁ 

0:2
(0:2)

brankY 6. Ezeh, 42. regáli

SESTAVA: 

knobloch - Mikuš (74. raspopović), svozil (63. krčík), 
Bergqvist, Fleišman - Čavoš, Planka - Memić (74. 
ražnatović), samko (63. Botos), regáli (74. singhateh) - 
Ezeh (63. vinicius).

PodbeSKidZie 
mFK KarViNÁ 

3:3
(0:1)

brankY
18. Florek, 52. vl. Endl, 83. Misztal - 13. z pen., 16. a 37. 
Mikuš

SESTAVA: 
I. POL.: 

knobloch - Mikuš, krčík, Bergqvist, Fleišman - Čavoš, 
Planka - Memić, samko, ražnatović - vinicius

SESTAVA: 
II. POL.: 

Lapeš - raspopović, svozil, Endl, Muhammad - ayaosi, 
Motyčka - regáli, kačor, singhateh - Ezeh



B
é

č
k

o
Béčko Se CHYStá na druHou 
SezÓnu ve třetí lize
První srpnovou neděli vstoupí v Uničově do MSfL naše rezerva. Aktuálně 

je tým v plné přípravě a za sebou má čtyři z pěti naplánovaných 

přípravných utkání.

do přípravy na novou sezónu 

vstoupila rezerva v úterý  

2. července s novou trenérskou 

dvojicí, respektive s jedním novým 

členem - k Čestmíru kročilovi se 

přidal polský kouč Jakub Mrozik. 

kádr doznává změn za pochodu, 

ovšem dvě zásadní jména už v něm 

nefigurují. Marek Bielan mladší 

přestoupil do druholigového 

Prostějova, pryč je také kapitán 

Pawel Brzóska. naopak v týmu je 

na testech například útočník Filip 

Barbořák z valašského Meziříčí  

a několik zahraničních hráčů.  

„A samozřejmě do kádru začleňujeme 

kluky z dorostu,“ podotkl trenér 

kročil. 

Po prohrách ve Frýdku-Místku (3:5) 

a Havířově (0:1) přišla výhra nad 

rezervou polského Górniku Zabrze 

(3:2). včera po uzávěrce vydání hrál 

mladý karvinský tým na slovensku 

v Žilině proti rezervě MŠk. „První 

dvě utkání jsme vůbec nezvládli. 

Až zápas s rezervou Górniku,  

za který taktéž nastoupili hodně 

mladí kluci, nám vyšel – především 

první poločas,“ rekapituloval 

kročil.

Příští neděli se karvinští 

představí v generálce proti rezervě 

opavy. Mělo by se hrát na kovoně 

nebo Bažantnici dopoledne od 10:15 

hodin. První srpnovou neděli  

je už na programu první mistrák 

v Uničově. doma na kovoně vyběhne 

karviná B poprvé v neděli  

11. srpna proti nováčkovi  

FC strání.



f
a

n
s

h
o

p zveme vás do našeho

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

Klubový bulletin mfK KaRviná
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

kšiltovka 
snap

250 Kč

odznáček

90 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

tričko

320 Kč

tričko 
Mistři

50 Kč

bonboniéra

60 Kč

hrnek

160 Kč

sportovní 
láhev

180 Kč

S,XL,2XL,3XL,5XL



doroSteNecKÉ týmy Se 
připravuJí na Start SezÓnY
Dorostenci U19+U17 začali 10. července a kategorie U18+U16 se na start 

nové sezóny chystají od 15. července.

Po pádu o patro níž se devatenáctka 

se sedmnáctkou chystají na MsdL  

a osmnáctka se šestnáctkou na Msdd. 

Plány a cíle do nové sezóny jsou jasné 

– vrátit se v kategorii do 19 let mezi 

elitu (automaticky by postoupil také 

tým U17). ovšem sezóna bude dlouhá  

a náročná.

Základem bude kvalitně potrénovat,  

k čemuž poslouží každé kategorii několik 

přípravných duelů. devatenáctka, 

sedmnáctka i šestnáctka pojedou do 

Berlína k zápasům s Unionem, což bude 

prověrka jako řemen.

dorostenecké soutěže startují v srpnu.    

PLÁN PŘÍPRAVNÝCH ZÁPASŮ

u19
MFk - Unia turza 
13.7., 10:00 Bažantnice
turnaj Banská Bystrica 
17.-20.7.
Union Berlín - MFk 
30.7. 11:00
Warta Poznaň - MFk 
3.8. 11:00

U18
MFk – stonava/muži 
24.7. 17:00, Bažantnice
orlová/muži – MFk 
27.7. 10:30
MFk – vítkovice 
3.8. 10:00, Bažantnice
Frýdek-Místek – MFk 
11.8. 10:00

u17
opava – MFk 
20.7. 10:00
Zaglebie sosnowiec – MFk 
24.7. 17:00
Union Berlín – MFk 
30.7. 11:00
MFk – Podbrezová 
3.8. 12:00, Bažantnice

u16
opava – MFk 
20.7. 10:00
Zaglebie sosnowiec – MFk 
24.7. 17:00
MFk – Frýdek-Místek 
31.7. 17:00, Bažantnice
MFk – Podbrezová 
3.8. 12:00, Bažantnice
Líšeň – MFk 
7.8. 15:00
Union Berlín – MFk 
14.8. 11:00

m
l

á
d

e
ž



1.kolo 
21/7/24 14:30

Na NoVou SeZóNu Je VydÁNo

PermaNeNteK
1.236

* platí do 31. 7. 2024



r
o

z
p

iS
 z

á
p

a
S

ů
PodZim 2024

Kolo termín domáCí hoStÉ SKóre

1 NE 21.7. 14:30 mfk karvinÁ
FC sLovan 
LiBErEC

2 so 27.7 17:00 Fk PardUBiCE mfk karvinÁ

3 NE 4.8. 20:00 mfk karvinÁ
FC BanÍk 
ostrava

4 ne 11.8. 20:00
FC viktoria 
PLZEŇ

mfk karvinÁ

5 SO 17.8. 17:00 mfk karvinÁ
BoHEMians 
PraHa 1905

6 24.-25.8. Fk tEPLiCE mfk karvinÁ

7 31.8.-1.9. mfk karvinÁ Fk dUkLa PraHa

8 14.-15.9.
aC sParta 
PraHa

mfk karvinÁ

9 21.-22.9. mfk karvinÁ Fk JaBLonEC

10 28.-29.9. 1.FC sLováCko mfk karvinÁ

11 5.-6.10. mfk karvinÁ
FC HradEC 
kráLovÉ

12 19.-20.10. mfk karvinÁ
sk dYnaMo 
Č. BUděJoviCE

13 26.-27.10.
Fk MLadá 
BoLEsLav

mfk karvinÁ

14 2.-3.11. mfk karvinÁ
sk siGMa 
oLoMoUC

15 9.-10.11.
sk sLavia 
PraHa

mfk karvinÁ

16 23.-24.11. mfk karvinÁ Fk PardUBiCE

17 30.11.-1.2.
FC BanÍk 
ostrava

mfk karvinÁ

18 7.-8.12. mfk karvinÁ
FC viktoria 
PLZEŇ

19 14.-15.12.
BoHEMians 
PraHa 1905

mfk karvinÁ

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.



n
á

v
š

t
ě

v
n

í ř
á

d
1 Obecná ustanOvení
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK	KARVINÁ,	 která	 se	budou	na	 stadionu	uskutečňovat.	Cílem	 
	 návštěvního	řádu	stadionu	je	též	zajištění	příjemné	sportovní	a	společenské	atmosféry.	 
	 Každý	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 
	 a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 stadiOn
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	 návštěvní	 řád	 je	 závazný	 pro	 všechny	 osoby,	 které	 navštíví	 fotbalové	 utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	 
	 je	 oprávněn	 MFK,	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 
	 zákonné	pravomoci	policie.

3 PObyt na stadiOnu
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	 nebo	 opravňujícím	 průkazem.	 Každý,	 kdo	 nebude	 schopen	 prokázat	 
	 své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	akci.	 
	 Fanoušci	a	příznivci	hostujícího	týmu	jsou	povinni	zdržovat	se	pouze	v	sektoru	určeném	 
	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 organizační	 pokyny	 
	 pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	policie.
3.4	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	 uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 vstuPní kOntrOla
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou	 
	 –	a	to	i	při	použití	technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 chOvání na stadiOnu
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 
	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 nerespektování	 tohoto	 
	 ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	se	zjevně	zakázaného	jednání,	z	areálu	 
	 stadionu	bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZákaZy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně	 
	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk

	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání	 
	 	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 majitele	 Městského	 
	 	 stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou	 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukovéči	 
	 	 obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	6.1	a	6.2	 
	 řádu),	a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	6.1.	a	6.2	 
	 tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	 
	 MFK	Karviná	smluvní	pokutu	ve	výši	25.000	Kč;	smluvní	pokuta	je	splatná	na	písemnou	 
	 výzvu	MFK	Karviná,	a	to	do	pěti	(5)	dnů,	od	doručení	výzvy	k	 jejímu	zaplacení;	výše	 
	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 
	 MFK	Karviná	je	vedle	výše	uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	 
	 návštěvníkovi,	který	poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	 
	 byla	 v	 důsledku	 zakázaného	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 
	 škody	/v	celém	rozsahu/	(ustanovení	paragrafu	2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	 
	 z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	kterou	byla	vzniklá	škoda	způsobena	nebo	závadný	stav	 
	 vyvolán.	MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 tohoto	 návštěvního	 
	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 
	 závažnosti	provinění	též	na	dobu	neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 
	 pro	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 
	 případy,	kdy	k	tomu	Liga	a	klub	výslovně	udělí	oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	telefony	 
	 lze	používat	pouze	pro	osobní,	soukromé	použití.	V	případě	porušení	těchto	podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PrOdej a reklama
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	Pořadatele	/	dohled
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	Karviná	a	při	akcích	 
	 také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 odPovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	nebo	hrubě	nedbalým	chováním	jejich	zaměstnanců	nebo	osob	v	obdobném	 
	 poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	Proti	PředPisům
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	(např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	Karviná,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 ochrana	osobních	údaJů
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	 
	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 nebo	 jiné	 dotčené	 
	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 účinnost
	 Tento	Návštěvní	řád	fotbalových	utkání	MFK	Karviná	na	Městském	stadionu	v	Karviné- 
	 Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.



mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



HLavnÍ trEnÉr RADOSLAV KOVÁČ

asistEnti trEnÉra MIROSLAV HOLEŇÁK, DAVID MIKULA

trEnÉr Brankářů DaviD hamPel

kondiČnÍ trEnÉři MICHAL HAMPEL, TOMÁš PUPKAY

vEdoUCÍ MUŽstva JIŘÍ NEUMAN

FYZiotEraPEUt JAN ČÍžEK

LÉkaři LADISLAV DZAN, PAVEL bUCHVALD

MasÉři VÁCLAV bRENDL, ANDREJ DEJNEKA

kUstod PeTr ulihrach

HLavnÍ trEnÉr MARTIN HYSKÝ

asistEnti trEnÉra MAREK bIELAN, RADIM GRUSSMANN

trEnÉr Brankářů VÁCLAV WINTER

kondiČnÍ trEnÉr PETR HEJNÝ

vEdoUCÍ MUŽstva STANISLAV HRUšKA

FYZiotEraPEUti FOTIS MANIATIS, IVETA NAVRÁTILOVÁ

LÉkař MUDR. ZDENĚK VOJKŮVKA

MasÉři DAVID LEDVINA, ROMAN NEVRLA 

kUstod eDuarD murYc

30 b JAKUb LAPEš 4.7.1999

31 b JIŘÍ CIUPA 7.5.1998

34 b milan knobloch 23.8.1992

3 o YahaYa muhammaD 5.3.2005

11 o ANDRIJA RAžNATOVIć 24.12.2000

15 o LUKÁš ENDL 17.6.2003

20 o MOMČILO RASPOPOVIć 18.3.1994

21 o DouGlas berGqvisT 29.3.1993 

22 o JAROSLAV SVOZIL 9.9.1993

25 o JIŘÍ FLEIšMAN 2.10.1984

37 o DÁVID KRČÍK 28.6.1999

2 Z DaviD moses 20.1.2004

4 Z aboubacar Traore 20.6.2004

6 Z SEbASTIAN bOHÁČ 27.7.2002

8 Z DaviD Planka 28.7.2005

9 Z PAVEL KAČOR 12.9.2006

10 Z DennY samko 23.7.2000

12 Z DOMINIK žÁK 30.4.2000

14 Z emmanuel aYaosi 28.10.2004

17 Z marTin reGÁli 12.10.1993

19 Z Giannis-fivos boTos 20.12.2000

28 Z PATRIK ČAVOš 7.1.1995

29 Z RAJMUND MIKUš 29.11.1995

99 Z AMAR MEMIć 10.1.2001

7 ú ebrima sinGhaTeh 10.9.2003

18 ú kahuan vinicius 15.3.2004

26 ú luckY eZeh 23.1.2004

1 b olivier vlieGen 7.2.1999

31 b HUGO JAN bAČOVSKÝ 10.10.1999

32 b LUKÁš HASALÍK 20.6.2001

2 o DOMINIK PLECHATÝ 18.4.1999

3 o JAN MIKULA 5.1.1992

4 o MARTIN RÝZEK 23.5.2005

13 o ADAM šEVÍNSKÝ 19.6.2004

17 o ONDŘEJ LEHOCZKI 10.2.1998

18 o JOSEF KOžELUH 15.2.2002

20 o Dominik Preisler 20.9.1995

27 o aZiZ kaYonDo 6.10.2002

30 o DENIS HALINSKÝ 13.7.2003

33 o marios PourZiTiDis 8.5.1999 

5 Z DENIS VIšINSKÝ 21.3.2003

6 Z IVAN VARFOLOMEJEV 24.3.2004

8 Z marek icha 14.3.2002

9 Z MICHAL HLAVATÝ 17.6.1998

14 Z MATĚJ STRNAD 29.5.2006

15 Z qënDrim ZYba 3.2.2001

19 Z nicolas Penner 19.6.2001

22 Z TOMÁš POLYÁK 7.5.2001

24 Z PaTrik DulaY 3.3.2005

25 Z ahmaD Ghali 23.6.2000

26 Z sanTiaGo eneme 29.9.2000

29 Z sebasTian koP 11.8.2005

7 ú MICHAEL RAbUšIC 17.9.1989

10 ú ĽUbOMÍR TUPTA 27.3.1998

16 ú olaf kok 16.1.2002

21 ú LUKÁš LETENAY 19.4.2001

28 ú bENJAMIN NYARKO 29.1.2004

99 ú LUKA KULENOVIć 29.9.1999

m
F

K
 K

a
r

V
iN

Á

F
c

 S
l

o
V

a
N

 l
ib

e
r

e
c


